
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 27/2022/CED, DE 13 DE ABRIL DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 18053/2022,

RESOLVE:

Art.  1º  - DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  a 

Comissão  Eleitoral  para  eleição  da  Direção  e  Coordenações  Administrativas  e  de 

Ensino do Colégio de Aplicação, CED/UFSC:

- Sergio Leandro da Silva - Servidor técnico – Presidente;

- Renato Ramos Milis – Suplente;

- Marivone Piana - Servidor docente – titular;

- Alberto Vinicius Casimiro Onofre – suplente;

- Victor Celestino - membro titular – GECA

- Rafaella Milan Balster - Suplente 

- Jorge Cardeiro - membro titular - Familiar

- Marcelo Gules Borges - Suplente - Familiar

Art. 2º - A Comissão Eleitoral organizadora terá carga de 4 horas semanais para 

a realização dos trabalhos. 

Art. 3º - Esta Portaria terá vigência no período de 13/04/2022 a 12/06/2022.


		2022-04-14T07:59:20-0300




